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W Polsce wciąż pokutuje przekonanie, że mężczyzna powinien pełnić rolę głównego żywiciela rodziny, a

kobieta po urodzeniu dziecka musi wycofać się częściowo lub zupełnie z pracy zawodowej. Na praktykę

życia codziennego w niewielkim stopniu przekłada się partnerski model rodziny, gdzie oboje rodziców

pracuje, dzieląc się obowiązkami rodzinnymi.

Głównym celem konkursu plastycznego "MAMA - TATA - DOM - PRACA", organizowanego przez

MPiPS, jest promowanie aktywnego rodzicielstwa oraz partnerskiego modelu rodziny, upowszechnianie

przekonania, że dzielenie obowiązków domowych i rodzinnych przez kobiety i mężczyzn powinno być

sprawą oczywistą i powszechną, oraz że jest to opłacalne dla całej rodziny i społeczeństwa. Łączenie

obowiązków rodzinnych z pracą zawodowa kobiet i mężczyzn prowadzi do umocnienia pozycji kobiet na

rynku pracy, odciążenia z nadmiernego zaangażowania zawodowego mężczyzny oraz do wzmocnienia

chęci posiadania dziecka. 

Celem przewodnim konkursu jest promocja rodzicielstwa i silnych więzi międzypokoleniowych,

partnerskiego modelu rodziny: ojców angażujących się w proces wychowania i kształcenia dziecka oraz

matek, które mogą być aktywne na rynku pracy.

Zadanie dla uczestników konkursu

Zadaniem uczestników konkursu jest samodzielne przygotowanie prac plastycznych, które będą

artystyczną wypowiedzią na wyżej określony temat. Prace te mogą być opowieścią o codziennym życiu

autora pracy, o jego rodzinie – rodzicach, którzy godzą role rodzicielskie i zawodowe. Prace mogą być

też wyrazem poparcia tych form działalności rodzin, które propagują równy podział obowiązków

domowych i zawodowych.

Uczestnicy

Do udziału w konkursie zapraszamy dzieci w dwóch kategoriach wiekowych:

I kategoria – od 5 do 6 lat;

II kategoria - od 7 do 9 lat.

Terminy

Termin nadsyłania prac upływa 28.09.2011 r.

Ocena prac przez jury i ogłoszenie wyników konkursu: 5.10.2011 r.

Więcej szczegółów na stronach MPiPS
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